ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 722/PGDĐT
	Quận 7, ngày 12  tháng 6  năm 2018

	  Về tham quan thực tế dây chuyền sản xuất nước uống tinh khiết 333.

                          Kính gửi:
                                          - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở.
                                          - Thủ trưởng các đơn vị trực thuôc.

	Ngày 11/6/2018 Phòng Giáo dục có nhận được Thư ngỏ của Công ty Cổ phần Phân phối Gia Cát về việc tham quan thực tế dây chuyền sản xuất nước uống tinh khiết 333,
1. Đối tượng tham dự:  Đại diện Cán bộ quản lý trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc.
2. Thời gian: ngày 07 và 08 tháng 7 năm 2018.
3. Địa điểm tập trung: Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ
        (62 Lâm Văn Bền, P. Tân Kiểng, Quận 7)
3. Kinh phí: Do Công ty Cổ phần Phân phối Gia Cát tài trợ (đính kèm chương trình tham quan) .
Đơn vị nào đăng ký tham gia, lập danh sách Cán bộ quản lý (theo mẫu) và gửi về Phòng Giáo dục trước 16 giờ, ngày 28 tháng 6 năm 2018, qua email: ytepgdq7@gmail.com.
(Lưu ý: gửi file qua email không cần in văn bản)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]	(đã ký)

Ngô Xuân Đông

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TRƯỜNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                                                      Quận 7, ngày       tháng     năm 2018

DANH SÁCH
Cán bộ quản lý tham quan thực tế dây chuyền sản xuất nước uống tinh khiết 333

	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Số CMND/CCCD
	Số điện thoại

	Nam
	Nữ

                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

1